平成２７年９月３０日

各   位

                  会社名    サ コ ス 株 式 会 社

                  代表者名   代表取締役社長 瀬尾 伸一

                  （コード番号：９６４１  ＪＡＳＤＡＱ）

                  問合せ先 取締役本社部門管掌 石川  忠

                  電話番号    ０３－３４４２－３９００

新店所開設に関するお知らせ

この度、10月より 2020年東京オリンピックの建設需要に対応するため首都圏中央営業部を、よ

りお客様の利便性を高めるために板橋営業所を、また環境商材の対応に特化した環境商材課を新た

に開設することとなりました。

安心と信頼をモットーに、今まで以上にお客様により良いサービスの提供をすべく、社員一同努

力をいたす所存でございます。

これからも益々のご愛顧を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

□所在地：〒141-0022 東京都品川区東五反田 4-5-3

首都圏中央営業部

＜ 部長：田中
た な か

 裕之
ひろゆき

 ＞

（電話）  050-3000-0522

（ＦＡＸ） 050-3000-0523

□所在地：〒174-0041 東京都板橋区舟渡 2-16-10

板橋営業所

＜ 首都圏環状営業部 部長

兼 板橋営業所 所長 ：三浦
み う ら

 憲
のり

哲
あき

 ＞

＜ 所長代行：宮下
みやした

 博樹
ひ ろ き

 ＞

（電話）  03-3968-9111

（ＦＡＸ） 03-3968-9116

□所在地：〒555-0042 大阪府大阪市西淀川区西島 1-1-146

環境商材課

＜ 部長：岩井
い わ い

 匡二
きょうじ

 ＞

（電話）  06-6477-2544

（ＦＡＸ） 06-6477-2587

以上